440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod TremSinem

Plati od 2.6.2025 do 18.8.2025

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ__[1¢ 101] 1 | 3 [ 5 [50] 7 [103] o [105] 27 [107] 11 [117] 15 [ 17 | 109 | 19 | 21 [111] 31 [ 23 [113] 25 | 20 [115] 13
® ® ® ® ® ® ® ®
TIR[R|IR|R|R[TIR[T|R|T|R[O®O|R|R| T |R[R|T[R|R[T|R[R]|&|R
Gl&|&|E[E] & | &|E&|[E[E|E|E|E|E|E] & |&|E&|E&|E|E|E|E&|E& &
ofofofofofofofQ]? 001| 1] od  Plze#, Terminl Hlavni nadrai 05:14] ... [05:35| ... |07:30| A07:50{08:40[09:00{10:10| ... |11:40|11:40(13:14| .. [13:40| 14:40| .. [15:40[17:05| .. [17:40]18:40[19:45]21:20]21:20]22:30
3]33]3]3|3]3|0]o0 oo1| 2 Pizen,,Slovany MHD [05:2005:20]05:40/06:27(07:37|  07:57|08:46|09:07]10:16/10:35|11:46|11:47(13:20[13:20[13:50| 14:46|15:2015:50[17:11|17:20{17:47|18:46|19:51]21:26]21:26|22:36
6|6|6|6]|6]|6]|6]|3]|3oo1081,061f3[| X Pizen, Rozcest Cernice 05:25/05:25(05:45/06:31|07:44|  08:04]08:52{09:14/10:22/|10:40|11:52|11:54|13:25|13:25[13:57| 14:52|15:25|15:57(17:17|17:25(17:53|18:52[19:56/21:31|21:31|22:42
llell]e]l]e]e]s]s 61| 4| | X stary Pizenec Hirka 0s:27005:27| ) |o6:33J07:46] Q| 0 [09:16[10:2a[10:42) Q| 0 [13:27[13:27 0 27| @ fimaofazar| Q| 2 | 0 | Q| @ [e24e
9 9 9]aol6]s 061| 5| | X stary Pizenec, Bezrutova MHD [05:29/05:29 06:34/07:48 09:18[10:26(10:44 13:29[13:29 15:29 17:21[17:29 22:45
SIRLo131915]5 2 8]l | <o AR A A R A R A AR R R A A R AR B
9 9 9]9|6]s 061| 7 Stary Plzenec & MHD |05:31]05:31 06:35/07:50 09:20{10:28[10:46 13:31[13:31 15:31 17:23(17:31 22:47
SRS IO 2 o] | e wo (2121 T SIS I2T220 1O TS | ST RS S 1S 1818 1
S 2 S g S S 2 2 S 061| 9 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD 2 2 S S S S S 2 2 2 g 5 2 2 S S 8 S 2 2 S S S S S S
10 10 7 061{10 Stary Plzenec,Sedlec,3kolnf 05:33/05:33 09:22[10:30{10:48 13:33[13:33 15:33 17:25(17:33
11 1] 8 061[11 Stary Plzenec,Sedlec MHD [05:34/05:34 09:23[10:31{10:49 13:34[13:34 15:34 17:26(17:34
S 12 5 5 S S 129 5 06112 Stary Plzenec,Sedlec, 5koln{ | 1| g S S S S [ 1] [ 5 S | || S S | S | || S S S S S S
13 10 101310 7 061[13 Stary Plzenec,,nadrasf & MHD |05:37]05:37 06:37/07:52 09:26[10:34[10:52 13:37(13:37 15:37 17:2917:37 22:49
R A R AL R e R A A A F e E A A R A A F R R R A RN R AR B
SIOSISIOISISIo]S] | s SO TS 1o B 1o [O[O[o[SSISISIS] SISISISISISlsle]o]o
15 15 061[16 Stahlavy 07:57 2256
S 2 5 16 S S 2 2 2 061/17 Stahlavy,,el.zast. 2 2 g 2 S S 2 2 2 5 S 2 2 S S 2 S 2 2 S S S S S 22:57
18 0 18|15 12 061[18 Stahlavy,,Husova 05:44/05:44 06:41 09:33[10:41{10:59 13:44(13:44 15:44 17:36(17:44 ¢
20 20|17 14 061[19 Stahlavy, zémek Kozel 05:46/05:46 06:44 09:35[10:43[11:01 13:46(13:46 15:46 17:38[17:46
S 21 5 5 S S 21|18 15 061{20 Stahlavy,Stahlavice 05:48/05:48 5 06:47 S S 09:37[10:45(11:03 5 S 13:48(13:48 S S 15:48 S 17:40(17:48 S S S S S S
17 17|19]17 24 061[21| | X Nezvéstice,garaz CSAD 05:57 08:16/09:04 10:50 12:04{12:06 14:09| 15:04 16:09{17:45 18:05(19:04[20:08|21:44|21:44(23:02
17 S 17|19 )17 S 24 S 5 061(22 Nezvéstice 05:59 08:1809:06| ... [10:52 12:06(12:08 14:11| 15:06 16:11(17:47 18:07{19:06[20:10{21:46[21:46(23:04
18 ARAR: ¢ 061[23| | X Nezvéstice, Varta Poi¢ska 06:01 08:20[09:08( .. | ¢ 12:08( ¢ 14:13 15:08 16:13( 0 18:09(19:0820:12|21:48|21:48| 0
¢ 1719 ¢ 24 o61[24| | X Nezvéstice,mosty ¢ e ¢ |- |wosa 0 120 ¢ ¢ 0 1749 Sl 1212 |2 [30s
2 20|22 2 27 061,065,062|25 Zékava 3 2 2 .. |10:56 2 12:12 2 2 2 17:51 2 2 2 2 2 23:07
20 ARAEL ¢ 061,065[26] | X Zakava,rozc.0.5 06:02 08:21{09:09| ... | ¢ 12:00( ¢ 14114 15:09 16:14| 0 18:10(19:0920:1321:49|21:49
23| Q242623 Q3] | 065[27| | X Spélené pofiti,vikov 06:05 08:24]09:12 11:01 12:12[12:17 1417 15:12 16:17[17:56 18:13[19:12[20:16|21:52[21:52[23:12
pF 06:07 08:2609:14 11:04 12:14{12:19 14:19) 15114 16:19[17:59 18:15(19:14[20:18[21:55[21:55(23:16
25| Q262825 Q332 |2 065,009/28]—  Spélené Pofief : = —= : : : e
od 06:08 08:27/09:15 12:15(12:20 14:20[ 15:15 16:20 18:16[19:15[20:19
27 28 065,009/29| | X Spalené Poief Hvizdalka 06:10 08:29]09:17 12:17[12:22 14:22| 157 16:22 18:18[19:17[20:21
29 30 065,009{30 Spélené Pofici,Horehledy 06:12 08:31/09:19 12:19(12:24 14:24) 15:19 16:24 18:20[19:19(20:23
33 34 065,009{31 Borovno 06:16 08:3509:23 12:23[12:28 14:28 15:23 16:28 18:24[19:23[20:27
36 37 065,151,009/32 Migov 06:19 08:38/09:26 12:26[12:31 14:31| A15:26 16:31 18:27[19:26[20:30
39 40 008,151(33| | X V&in, Tesliny 06:22 08:41/09:29 12:29(12:34 14:34) 15:29 16:34 18:30[19:2920:33
42 S 43 5 S S S S 5 008,151(34| | X Vé&sin,,ozdravovna Brdy 06:24 08:43/09:31 12:31{12:36 14:36) 15:31 16:36 18:32[19:31[20:35
44 45 008,151/35| | X V&in,na drahéch 06:26 08:45/09:33 12:33[12:38 14:38) 15:33 16:38 18:34[19:33[20:37
44 S 45 5 S S S S 5 008,151,152|36| | X vesin 06:28 08:47/09:35 12:35(12:40 14:40 15:35 16:40 18:36[19:35(20:39
44 45 008,151,152|37| | X Vésin, zév. 06:29 08:48/09:36 12:36[12:41 14:41 15:36 16:41 18:37[19:36[20:40
46 S 47 g S S S S 5 008,152[38] | X Rozmital p.Tt.,Stary Rozmitél 06:31 08:50/09:38 12:38[12:43 14:43| 15:38 16:43 18:39[19:38(20:42
RACIVARARARARAY 008,152(39| p¥  Rozmital p.T¥.,aut.st. 06:34 08:53[09:41 12:41|12:46 14:46| 15:41 16:46 18:42|19:41(20:44
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky
)

jede také 5.7.2025

A

@ jede v sobotu

zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu spoje 4 linky 440323 nejvyse 10 minut

A

X

zastdvka jen na znameni nebo pozadani

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

spoj 109 T¢ 32: spoj 109 vycké v zastavce MiSov prijezdu spoje 7 linky 470248 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK &i www.idpk.cz). Objedndni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskute¢nit pouze pres aplikaci Virtualni karta.



440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod Tremsinem Plati od 2.6.2025 do 18.8.2025
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ T¢ 2 4 6 |102 8 10 104 12 30 | 14 16 106 18 | 108 |110| 20 | 22 | 118 26 34 | 112 28 114 | 24 | 32 | 116
® ® ® ®® ® ® ®
RIER[(R|IT| R (R T [R[RIR|R| T [R[T|T|RIR|®|R[R|T|R|TIR|R|[&
(G G KOS S I G NS I G BN INCN S G IR CNI NN G NGNS RGOS IS BC ICSL NGNS IS S RS N
ofo 008,152(39| od Rozmital p.TF.,,aut.st. 04:10[ ... | .. |A06:00| .. |A07:04{A06:55] .. | .. |A09:30|AL0:04] .. | .. [13:04[13:04] .. | .. [A15:10] .. [17:04| A17:10
1|1 008,152|38 X Rozmital p.TF.,Stary Rozmital 04:12f ... 06:02] ... 07:06] 06:57| ... 09:32] 10:06| ... . |13:06]13:06( ... 15:12( ... |17:06| 17:12
313 008,151,152|37 X Vésin,,zav. 04:14{ ... 06:04] ... 07:08] 06:59| ... 09:34] 10:08| ... .. [13:08]13:08] ... 15:14| ... |17:08 17:14
313 008,151,152|36 X Vésin 04:15{ ... 06:05] ... 07:09] 07:00| ... 09:35] 10:09| ... oo [13:09]13:09| ... 15:15( ... |17:09| 17:15
313 008,151|35 X Vésin,,na drahach 04:17{ ... 06:07] ... 07:11] 07:02| ... 09:37] 10:11} ... L 13:11)13:11 .. 15:17( ... |17:11| 17:17
515 008,151|34 X Vésin,,ozdravovna Brdy 04:19( ... 06:09] ... 07:13] 07:04| ... 09:39] 10:13| ... o 13:13]13:13] ... 15:19( ... |17:13| 17:19
818 008,151|33 X Vésin, Tesliny 04:22] ... 06:12] ... 07:16] 07:07| ... 09:42] 10:16| ... . |13:16]13:16( ... 15:22( ... |17:16| 17:22
1111 065,151,009|32 Misov 04:25] ... 06:15] ... 07:19] 07:10| ... 09:45] 10:19| ... o 13:19]13:19] ... 15:25( ... |17:19| 17:25
14114 065,009|31 Borovno 04:28( ... 06:18] ... 07:22] 07:13| ... 09:48] 10:22| ... . 13:22]13:22f ... 15:28| ... |17:22| 17:28
18118 065,009|30 Spélené Porici,Horehledy 04:32] ... 06:22] ... 07:26] 07:17| ... 09:52| 10:26| ... . [13:26]13:26 ... 15:32( ... |17:26| 17:32
20|20 065,009|29 X Spalené Porici,Hvizdalka 04:34] ... 06:24] ... 07:28] 07:20] ... 09:54] 10:28| ... . |13:28]13:28] ... 15:34| ... |17:28| 17:34
pr . |A04:37( .. .. |A06:27] ... 07:31] 07:23| ... 09:57| 10:31f ... .o |13:31413:31) ... 15:37| ... |17:31] 17:37] ..
2]22] 0 2 2 e 065,009[28]——  Spalené Pofici : : : : : : : : : . : : : : : :
od . |A04:39( ... .. |A06:33] ... 07:33] 07:29| ... 10:03| 10:33] ... |[12:00(13:33(13:33] ... 15:39| ... |17:33] 17:39]19:00{20:35|21:59(21:55
24241 2 2 2 06527 X Spélené Porici,Vikov 04:411 ... 06:35] ... 07:35] 07:32| ... 10:05| 10:35] ... |[12:02]13:35[13:35] ... 15:41 ... |17:35| 17:41]19:02|20:37|22:01{21:57
27| 5 5 061,065/26| | X Zakava,rozc.0.5 |- ¢ |- o738 Q. |- 10:08| 10:38 .. | ¢ [1338 0 | . |- 15:44| . |17:38| 17:44| 0 | 0 [|22:03]21:50
28 6 061,065,062|25 Zakava 04:45] ... 06:39] ... 07:36] ... . |12:07 13:39| ... 19:07]20:42
31 g 9 S g 06124 X Nezvéstice, mosty 04:47] ... 06:42| ... 5 07:40| ... 5 5 .. |12:09 S 13:41 ... S g g 19:09|20:44 5
VAEEIR 7 7 061[23| | X Nezvéstice, Varta Poficska |- | | om0l Q|- |- | 1020 1040 .. | 0 [13:40] 0 [ .. | . | 1546| .. [17:40| 17:46| 0 | 22:02
311309 8 8 061(22 Nezvéstice 04:49( ... .. |A06:45] .. 07:42| 07:44( ... 10:12 10:42| .. |(12:10(13:42|13:46( ... 15:48| ... [17:42| 17:48/19:10]20:45(22:06/|22:03
31|30 9 8 8 061|21 X Nezvéstice, garaz CSAD 04:51] ... 06:47] ... 07:44] 07:46| ... 10:14| 10:44] ... |[12:12]13:44(13:48] ... 15:50| ... |17:44| 17:50|19:12|20:47|22:07(22:05
12 0f|11]0 061]20 Stahlavy,Stéhlavice 04:35 05:50[05:50 06:50 ... |09:50 12:05(12:17 14:10[14:10 16:10 19:17]20:52 22:10
13 11121 061]19 Stahlavy, zémek Kozel 04:37 05:52/05:52 06:52 .. 09:52 12:07|12:19 14:12|14:12 16:12 19:19]20:54 22:12
3 3 061]18 Stahlavy, Husova
s 11 2 g e 061|17 Stahlavy, sel.zast. g $ } } } } g } } } g g 22:12 S
15| 0 |12| 4 |14 4 061|16 Stahlavy 04:39 05:54[05:54 06:54 08:00]09:54 12:09(12:21 14:14(14:14 16:14 19:21]20:56(22:13(22:14
e 2 8 e 2 e 061]15 X Stahlavy,,u hbitova 2 8 e 2 2 2 2 2 2
201 511719 ]19( 9 061]14 Stary Plzenec,,u Skoly 04:47 06:02/06:02 07:02 10:02 12:17 14:22|14:22 16:22
e 2 061]13 Stary Plzenec,,nadrazi &4 MHD { { { { { { { { {
10 10 061]12 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni
11 11 061]11 Stary Plzenec,Sedlec MHD |04:50 06:05/06:05 07:05 10:05 12:20 14:25|14:25 16:25
12 12 061]10 Stary Plzenec,Sedlec,5kolni 04:51 06:06/06:06 07:06 10:06 12:21 14:26|14:26 16:26
2 2 061| 9 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD 2 2 2 2 2 8 2 2 2
13 13 061] 8 Stary Plzenec,,zdrav.stf. MHD [04:53 06:08/06:08 07:08 10:08 12:23 14:2814:28 16:28
2 2 061| 7 Stary Plzenec &4 MHD 2 2 2 e 2 2 2 2 2
200 5 |17[13|19|13 061] 6 Stary Plzenec,,u $koly 04:55 06:10/06:10 07:10 08:08]10:10 12:25(12:28 14:30{14:30 16:30 19:28|21:03]22:2022:21
20| 5 |17[13|19|13 061] 5 X Stary Plzenec,,Bezrucova MHD |04:56 06:11/06:11 07:11 08:09]10:11 12:26(12:30 14:31|14:31 16:31 19:30]21:05]22:22|22:23
21 6 |18 142014 061] 4 X Stary Plzenec,Hdrka 04:57 06:12/06:12 07:12 08:10]10:12 12:27|12:32 14:32|14:32 16:32 19:32|21:07]22:24|22:25
42141123| 8 [20]16|22]16]001,081,061| 3 X Plzen,,Rozcesti Cernice 04:58| 05:04]/06:13|06:13] 07:00{07:13] 07:57| 07:59{08:11|10:13| 10:27| 10:57|12:28|12:34|13:57|14:00{14:33]|14:33| 16:03|16:33|17:57| 18:03]|19:34|21:09|22:26]22:27
45144 126|11(23]19(25]19 001] 2 Pizen,,Slovany MHD [05:05 05:09]06:20{06:20] 07:06/07:20] 08:03] 08:06(08:18/10:20f 10:33| 11:03|12:35|12:39|14:03|14:06|14:40{14:40] 16:09|16:40|18:03| 18:09]|19:39|21:14|22:31|22:32
48|47 129|114 (26]22|28 2 001| 1| pr Pizen,, Terminal Hlavni nadrazi 05:17 ... |06:27| 07:14] ... 08:11] 08:18(08:28] ... 10:43| 11:11} .. |(12:47|14:11|14:16] ... [14:48| 16:17| ... |18:11] 18:17|19:47|21:22]|22:39|22:40
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2zastavka s mozZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

o zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

jede také 5.7.2025

A spoj 4 T¢ 28: spoj 4 vycka v zastavce Spalené Porici prijezdu spoje 1 linky 450441 nejvySe 10 minut A spoj 8 T¢ 22: spoj 8 vycka v zastavce Nezvéstice prijezdu spoje 9 linky 450443 nejvyse 5 minut



A spoj 8 T¢ 28: spoj 8 vycka v zastdvce Spalené Porici prijezdu spoje 3 linky 450441 nejvyse 10 minut



A spoj 8 T¢ 39: spoj 8 vyckd v zastdvce Rozmital p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1003 linky 300521 nejvyse 5 minut



A spoj 104 T¢ 39: spoj 104 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2001 linky 300521,spoje 3001 linky 300521
nejvyse 5 minut



A spoj 12 T¢ 39: spoj 12 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1010 linky 300495 nejvyse 5 minut



A spoj 16 T¢ 39: spoj 16 vycka v zastdvce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1011 linky 300521 nejvyse 10 minut



A spoj 106 T¢ 39: spoj 106 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2003 linky 300521,spoje 3003 linky 300521
nejvyse 10 minut



A spoj 26 T¢ 39: spoj 26 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1027 linky 300521 nejvyse 5 minut



A spoj 28 T¢ 39: spoj 28 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1035 linky 300521 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK &i www.idpk.cz). Objedndni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskute¢nit pouze pres aplikaci Virtualni karta.



